
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 70701 à 70740 sur 115321 lancer la requête 

Resultat n°70701

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-9. – Travaux d'entretien et petits travaux neufs sur les espaces publics de la Ville de
Nancy – appel d'offres ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70702

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-10. – Construction d'un hangar à sel au Centre Technique Municipal – Appel d'offres
ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70703

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-11. – Évacuation des déchets en centre d'enfouissement technique – année 2000 –
marché négocié suite à appel d'offres infructueux – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70704

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-12. – Contrôle des installations électriques dans diverses propriétés communales –
année 2000 – Signature du marché. • 2000

656 W 25 

 1/9 2025-12-17 20:18:17

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°70705

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-13. – Réparation de divers bâtiments communaux suite à la tempête du 26 décembre
1999 – Appel d'offres ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70706

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-14. – Réalisation d'affiches, de cartes plastifiées et de calicots/pavois – Marché négocié
suite à appel d'offres infructueux – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70707

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-15. – Construction de vestiaires et de sanitaires au parc de Gentilly – lots n°6 et 7 –
Marché négocié suite à appel d'offres infructueux – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70708

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-16. – Palais du Gouverneur – Aménagement d'une grille de clôture et du parc – Appel
d'offres ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70709

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

 2/9 2025-12-17 20:18:17



Bach

V-17. – Parking Dom Calmet – Télésurveillance et équipement de sonorisation intérieure
– Appel d'offres ouvert - Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70710

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-18. – Opération de ravalement et restauration intérieure de l'église Saint-Joseph –
désignation d'un maître d'œuvre. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70711

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

VI-1. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des relations
internationales. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70712

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

VII-1. – Musée des beaux-arts - Convention Ville de Nancy / Réunion des musées
nationaux pour la réalisation d'une campagne photographique. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70713

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

VII-2. – Attribution de subvention aux associations à caractère culturel. • 2000

656 W 25 

 3/9 2025-12-17 20:18:17



Bach

Resultat n°70714

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

VII-3. – Attribution de subventions de fonctionnement aux commissions municipales de
quartier. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70715

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

VII-4. – Subvention aux associations de quartiers. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70716

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

VIII-1. – Convention entre la Ville de Nancy et la Société lorraine pour la protection des
animaux pour le contrôle et la surveillance sanitaire des colonies de chats errants sur
Nancy. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70717

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

IX-1. – Attribution de subventions à des associations à caractère social – 1ère phase
2000. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70718

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

 4/9 2025-12-17 20:18:17



Bach

IX-2. – Attribution de subventions aux associations relatives aux emplois jeunes.
2ème phase : juillet à décembre 1999. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70719

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-1. – Attribution de subventions aux coopératives scolaires des écoles organisant des
classes de découvertes en 2000. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70720

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-2. – Participation de la Ville de Nancy aux dépenses de fonctionnement des écoles
privées sous contrat d'association. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70721

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-3. – Participation de la Ville de Nancy aux dépenses de fonctionnement des écoles
privées sous contrat simple. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70722

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-4. – Renouvellement de la convention Pass'Sport. • 2000

656 W 25 

 5/9 2025-12-17 20:18:17



Bach

Resultat n°70723

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-5. – Convention Ville de Nancy / Office d'Hygiène Sociale pour la mise à disposition de
salles au centre social Beauregard pour les activités C. E. L. de l'école Beauregard. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70724

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-6. – Avenant à la convention entre la Ville de Nancy et l'Education Nationale
concernant la mise à disposition d'aides-éducateurs des écoles du Haut-du-Lièvre. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70725

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-7. – Convention entre la Ville de Nancy et la société Organisation de Spectacles de l'Est
–Clowns. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70726

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

X-8. – Convention Ville de Nancy - Forum de l'Institut Régional des Travailleurs Sociaux
de Lorraine. • 2000

656 W 25 

Resultat n°70727

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 

 6/9 2025-12-17 20:18:17



Bach

04/05/2000

Resultat n°70728

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

1. – Contrat de ville – approbation du contrat cadre. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70729

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

2. – Protocole de coopération entre la Ville de Nancy et la ville de Jérusalem. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70730

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

I-1. – Attribution de subventions aux associations relatives aux emplois jeunes. 1ère phase
: janvier à mars 2000. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70731

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-1. – Création d'un Pass-Musées. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70732

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

 7/9 2025-12-17 20:18:17



Bach

II-2. – Musée des beaux-arts - musée de l'École de Nancy - Modification des conditions
d'accès à titre gratuit et à tarif réduit. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70733

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-3. – Mise en vente d'un catalogue d'exposition et de deux affiches auprès de la régie de
recettes du Musée de l'École de Nancy. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70734

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-4. – Rénovation du Musée lorrain – Modification du tableau des effectifs. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70735

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-5. – Bibliothèque - Convention Ville de Nancy / Conseil général de Meurthe-et-Moselle
relative à la numérisation de la Botanique de Fonderval. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70736

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-6. – Opéra de Nancy et de Lorraine - Tarifs saison 2000 – 2001. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70737

 8/9 2025-12-17 20:18:18



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-7. – Attribution de subvention aux associations à caractère culturel. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70738

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-8. – Attribution de subventions à trois associations secteur fêtes animation. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70739

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

III-1. – Restructuration MJC desTrois-Maisons - Lancement de la procédure de
désignation d'un maître d'œuvre. • 2000

656 W 26 

Resultat n°70740

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

III-2. – Appel d'offres ouvert – Gymnase Poincaré – Réfection complète de la toiture de la
grande salle. • 2000

656 W 26 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2025-12-17 20:18:18

http://www.tcpdf.org

